記載例
参考様式

工事監理状況報告書

平成  年  月  日

申請者  柏崎 太郎  様

監理者 住所 柏崎市中央町○○―○

        ◇◇工務店

氏名  建築 治郎     ㊞

次のとおり柏崎市住まい快適リフォーム事業補助金の対象工事が完了したことを報告します。

工事監理の状況

確認を行った部位、

材料の種類等
確認内容 確認方法 確認結果

基礎 材料

位置、形状、寸法

鉄筋の本数、配置

鉄筋かぶり厚

工程終了後に現場で確認 適

土台

柱

はり

筋交い

材料

位置、形状、寸法

接合状況、金具類

防腐・防蟻処理

工程終了後に現場で確認 適

外壁 材料

位置、形状、寸法

防水措置

工程終了後に現場で確認 適

台所天井及び壁の室

内部

仕上げ材の種類

仕上げ状況

工程完了後に現場で確認 適

子供部屋 建具 寸法、形状

取付状況

受入れ時の製品確認

取付時に現場で確認

適

浴室 給排水設備

配管

種類、形状、寸法

設置状況

受入れ時の製品確認

取付時に現場で確認

適

屋根 材料

防水措置

受入れ時の製品確認

取付時に現場で確認

適